SELEÇÃO PET HISTÓRIA – Edital 03/2023

Edital de resultado do processo sele vo 01/2023 do grupo PET História – UEPG

O Programa de Educação Tutorial do Departamento de História, no uso de suas atribuições
legais, torna pública a listagem, por ordem de classificação, referente ao processo de seleção
de estudantes.

Classificados/as com bolsistas

Gustavo de Jesus Silva

Lorenzo Priotto dos Santos

Brayan Gaudencio Rocha

Marcela Aparecida dos Santos Prestes

Lucas Gabriel Silva

Classificados/as como voluntários/as

Samuel Galvão Ribeiro

Manuela de Oliveira Marcondes

Simone Hoinatski Filipak

Eduardo José Vieira Cesto

Classificados/as na lista de espera

Tatiane Gonçalves da Silva

Cheyenne Hilgenberg Haag

Eliezer Nascimento de Oliveira

Carolina Costiuk do Canto Saks

Lucas Alves Weiguert

Maiara kauane Ribeiro Ferreira

Ponta Grossa, 04 de abril de 2023

Tutora do grupo PET História- UEPG